
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 061 – MAI/2024                CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2024                                     Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
O(A) SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 

suas atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município de Cuitegi – PGM. 
 

Resolve: 

 

1. Pelo DEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: MARIA TÉCIA DOS SANTOS MOURA LIRA 
ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 006/2024 

 
Cuitegi/PB, 20 de Maio de 2024. 

 

 

GARDÊNIA BRAZ MARTINS 

                                                   SECRETÁRIO(A) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 061 – MAI/2024 
CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2024 

 


